
当院 4階病棟において新型コロナウイルス感染クラスター終息について 

 

 

日頃より、当院の運営にご理解、ご協力をいただき、誠に有難うございます。 

12 月 10 日より、4 階病棟において発生いたしました新型コロナウイルス感染症 

におきまして、1 月 23 日に終息いたしましたことをご報告させていただきます。 

また、ご家族の皆様には、大変ご心配お掛け致しましたことを、深くお詫び 

申し上げます。 

今後、感染対策には務めてまいりますので、今後ともよろしくお願い致します 

                       

                      

   医療法人北陽会 北陽会病院 

                         院長   松崎 安孝 


